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ÜÚMRKO DE ORDES DOMICILIO. Si es ó nó 
e l e g i b l e 

p a r a 
curtios 

Conce j i les 

¿SABE 
de la ins-
c r i p c i ó n 
g e n e r a l . 

en la 

S e c c i ó n . 

APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 
C A L L E . Nüm.o 

PROFESIÓN. 

Si es ó nó 
e l e g i b l e 

p a r a 
curtios 

Conce j i les leer? escribir? 

A . 

61 
5 

16 
26 
40 
66 
68 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Abia Padilla 
Abia Arconada 
Abia Cuadrado 
Arconada López 
Abia Villegas 
Abia Arconada 
Alcalde Alvarez 

B . 

Bahillo García 
Bravo Sáachez 

D . 

Francisco. 
Estéban. 
Saturio. 
Aniceto. 
Santiago. 
Evaristo. 
Celso. 

36 
45 
55 
59 
65 
35 
32 

Barriprado. 
Fuente. 
Plazuela. 
La Era. 
Plazuela. 
Barrio Alto. 
Plazuela. 

5 
4 
6 
3 

1 0 
3 
2 

Labrador. 
Id e m. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

71 
62 

8 
9 

Abia Padilla 
Abia Arconada 
Abia Cuadrado 
Arconada López 
Abia Villegas 
Abia Arconada 
Alcalde Alvarez 

B . 

Bahillo García 
Bravo Sáachez 

D . 

Nicanor. 
Segundo. 

4 1 

3 7 
Barriprado. 
Barrio Alto. 

13 
1 5 

Bracero. 
Idem. 

t>. 

0 0 »—1 
o 
? 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

8 
57 

10 
1 1 

Diez Andrés 
Diez Pérez 

G . 

Lorenzo. 
Quirico. 

46 
36 

Barrio Alto. 
San Lorenzo. 

1 4 

8 
Bracero. 
Idem. O 

O 
® 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

2 4 

50 
60 

12 
1 3 

1 4 

Gutiérrez Izquierdo 
García Bravo 
Gutiérrez Nieto 

H . 

Eladio. 
Feliciano, 
Aurelio. 

6 0 
49 
3'2 

Barriprado. 
San Lorenzo. 
Barriprado. 

1 1 

8 
» 

Labrador. 
Herrero. 
Labrador. 

<M 

<X> 

i—H 

a 

"o 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

16 15 Herrero Diez 

I . 

Izquierdo Cardeñosa 

L . 

Liquete Pinilla 
Lorenzo Gutiérrez 

M . 

Gabriel. 68 Barrio Alto. 6 Labrador. a Si. Si. 

73 16 

Herrero Diez 

I . 

Izquierdo Cardeñosa 

L . 

Liquete Pinilla 
Lorenzo Gutiérrez 

M . 

Julián. 
. S'" 
2(5 Barrio Alto. 1 Bracero. 

O) 

¿ti Si. Si. 

53 
74 

17 
18 

Herrero Diez 

I . 

Izquierdo Cardeñosa 

L . 

Liquete Pinilla 
Lorenzo Gutiérrez 

M . 

Fabriciano. 
Julio. 

5 0 

3 2 
Plazuela. 
Barrio Alto. 

7 
1 4 

Labrador. 
Idem. 

<x> 

i-H 

¡H 
OS 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

42 
58 

19 
20 

Medina Izquierdo 
Montero Gutiérrez 

N . 

Noval León 

P . 

Pérez González 
Pérez Martín 
Porras Porris 
Puebla Primo 

Celestino. 
Misael. 

56 
3 8 

San Lorenzo. 
Idem. 

5 
3 

Labrador. 
Idem. 

1—1 
<D 

T 5 

su 
O 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

26 21 

Medina Izquierdo 
Montero Gutiérrez 

N . 

Noval León 

P . 

Pérez González 
Pérez Martín 
Porras Porris 
Puebla Primo 

Fernando. 46 Plazuela. 8 Labrador. 

rt 
<D 

+ 3 

vtf 
ta 

Si. Si. 

63 
28 
44 
64 

22 
23 
24 
26 

Medina Izquierdo 
Montero Gutiérrez 

N . 

Noval León 

P . 

Pérez González 
Pérez Martín 
Porras Porris 
Puebla Primo 

Lorenzo. 
Pedro. 
Antonio. 
Restituto. 

31 
5 8 

8 0 

3 2 

Era. 
Idem. 
Barriprado. 
Barrio Alto. 

1 
1 

11 
1 1 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 

<D 
• pH 
bao © 
QJ 

00 
O 

o 
En 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
, id. 

id. 
id. 

12 
19 
47 

26 
27 
28 

R . 
Ruíz Aparicio 
Ruíz García 
Ruíz Villegas 

Santiago, 
Jerónimo. 
Martín. 

48 
7 0 
39 

San Lorenzo. 
Era. 
Barriprado. 

4 
1 1 

5 

Bracero. 
Labrador, 
Idem. 

<D 
• pH 
bao © 
QJ 

00 
O 

o 
En 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

66 29 
s. 

Sánchez Macho Gil. 3 5 Barrio Alto. 5 Bracero. Si. Si. 

1 30 
V . 

Villegas Abia Agustín. 73 Barrio Alto. 18 Labrador. Si. Si. 



SOMERO DE ORDEN 

APELLIDOS. NOMBRES. 

i 

EDAD. 

DOMICILIO. 

PROFESIÓN. 

Si es ó nó ¿SABE 
de la ins-
cripción 
genera). 

en la 

Sección. 
APELLIDOS. NOMBRES. 

i 

EDAD. 
C A L L E . Xúm.o 

PROFESIÓN. 
elegible 

para 
cargos 

Conceji les l e e r ? escribir? 

7 
n 
2 2 
23' 
59 

31 
32 
33 
34 
35 

Valles Arconada 
Villegas Abia 
Villegas Herrero 
Villegas Herrero 
Villegas Villegas 

Hipólito. 
Spveriano. 
JB tkJomaro. 
J uan 
Ahdiéi . 

67 
63 
40 
41 
34 

Puente. 
Barrio Alto. 
Plazuela. 
San Lorenzo. 
Idem. 

2 
16 
3 
2 

18 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Palencia 8 de Julio de 1907. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN*, E L SECRETARIO, 

I f t l p r e n t a ^ la Casa de E ^ f c ^ s y H o s p i c i o p r o v n ^ 


